2022 年 3 月 31 日
お客様 各位
アセンテック株式会社
リモート PC アレイ製品サポート期間のご案内（まとめ）
Atrust 社製リモート PC アレイにつきまして、販売活動終了および、製品サポート終了の期間は以下となっております。
記
販売活動終了 EoS(end-of-Sales）及びサポート活動終了 EoL（End of Life）について
⚫ 2022 年 3 月 31 日までに発表した情報は以下の通りとなります。
型番 製品名 販売活動終
了日
サポート終了
日
RPA1004064020 リモート PC アレイ 100 (Intel N2807 Dual Core 1.58GHz
up to 2.0GHz, 4GB RAM / 64GB M.2, Non_OS)
2020 年 11
月 30 日
2025 年 12 月
31 日
RPA1004128020 リモート PC アレイ 100 (Intel N2807 Dual Core 1.58GHz
up to 2.0GHz, 4GB RAM / 128GB M.2, Non_OS)
2020 年 11
月 30 日
2025 年 12 月
31 日
RPA1004064W10 リモート PC アレイ 100 (Intel N2807 Dual Core 1.58GHz
up to 2.0GHz, 4GB RAM / 64GB M.2, Windows 10 Pro)
2020 年 11
月 30 日
2025 年 12 月
31 日
RPA1004128W10 リモート PC アレイ 100 (Intel N2807 Dual Core 1.58GHz
up to 2.0GHz, 4GB RAM / 128GB M.2, Windows 10
Pro)
2020 年 11
月 30 日
2025 年 12 月
31 日
RPA1008128020 リモート PC アレイ 100 (Intel J1900 Quad Core 2.0GHz up
to 2.42GHz, 8GB RAM / 128GB M.2, Non_OS)
2021 年 2 月
28 日
2026 年３月
31 日
RPA1008128W10 リモート PC アレイ 100 (Intel J1900 Quad Core 2.0GHz
up to 2.42GHz, 8GB RAM / 128GB M.2, Windows 10
Pro)
2021 年 2 月
28 日
2026 年３月
31 日
RPA0508128020 リモート PC アレイ 50 (Intel J1900 Quad Core 2.0GHz up
to 2.42GHz, 8GB RAM / 128GB M.2, Non_OS)
2021 年 2 月
28 日
2026 年３月
31 日
RPA0508128W10 リモート PC アレイ 50 (Intel J1900 Quad Core 2.0GHz up
to 2.42GHz, 8GB RAM / 128GB M.2, Windows 10 Pro)
2021 年 2 月
28 日
2026 年３月
31 日
RPA2008128020 リモート PC アレイ 200 (Intel E3940 Quad Core 1.6GHz up
to 1.80GHz, 8GB RAM / 128GB M.2, Non_OS)
2021 年 2 月
28 日
2026 年３月
31 日
RPA2008128W10 リモート PC アレイ 200 (Intel E3940 Quad Core 1.6GHz up
to 1.80GHz, 8GB RAM / 128GB M.2, Windows 10 Pro)
2021 年 2 月
28 日
2026 年３月
31 日
RPA1028128020 リモート PC アレイ 100 (Intel 3965U Dual Core 2.2GHz,
8GB RAM / 128GB M.2, Non_OS)
2021 年 8 月
31 日
2026 年 9 月
30 日
RPA1028128W10 リモート PC アレイ 100 (Intel 3965U Dual Core 2.2GHz,
8GB RAM / 128GB M.2, Windows 10 Pro)
2021 年 8 月
31 日
2026 年 9 月
30 日
RPA0528128020 リモート PC アレイ 50 (Intel 3965U Dual Core 2.2GHz, 8GB
RAM / 128GB M.2, Non_OS)
2021 年 8 月
31 日
2026 年 9 月
30 日
RPA0528128W10 リモート PC アレイ 50 (Intel 3965U Dual Core 2.2GHz, 8GB
RAM / 128GB M.2, Windows 10 Pro)
2021 年 8 月
31 日
2026 年 9 月
30 日
RPA2008128N020 リモート PC アレイ 200 (Intel E3940 Quad Core 1.6GHz up
to 1.80GHz, 8GB RAM / 128GB NVMe, Non_OS)
2022 年 5 月
31 日
2027 年 6 月
30 日
RPA2008128NW10 リモート PC アレイ 200 (Intel E3940 Quad Core 1.6GHz up
to 1.80GHz, 8GB RAM / 128GB NVMe, Windows 10
Pro)
2022 年 5 月
31 日
2027 年 6 月
30 日
お問合せ先
本件に対するお問合せは以下へお願いいたします。
以上